SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

 PÁGINA. 1

EDITAL Nº 001 JHL DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

  Elisabet Maria Zanela Sartori, Diretora Presidente do Serviço Intermunicipal de
Água e Esgoto - SIMAE, autarquia dos municípios de Joaçaba, Herval do Oeste e Luzerna, SC, no uso
de suas atribuições, torna público a listagem abaixo dos candidatos relacionados, por ordem de
inscrição, que tiveram suas inscrições homologadas referente ao Edital SIMAE/JHL/001/2015

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS PARA OS CANDIDATOS QUE NÃO
ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO

DO PERÍODO DE 05/03/2015 ATÉ 06/03/2015 ATRAVÉS DO E-MAIL
CONTATO@APRENDERSC.COM.BR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Situação

192 ADRIANA ANTUNES PEREIRA DEFERIDO(A)

207 JACSON EDUARDO OTTO TOLENTINO DEFERIDO(A)

208 JÉSSICA SPADER DEFERIDO(A)

209 ANA PAULA GÜNTHER GUESSER DEFERIDO(A)

221 DANIELA FATTORI DEFERIDO(A)

222 EDILAINE APARECIDA DE BARBA DE COL DEFERIDO(A)

224 SIMONE FATTORI DEFERIDO(A)

226 PATRÍCIA FELTRIM DEFERIDO(A)

227 ADRIANA ROSSA DEFERIDO(A)

236 ADMILSON VINGLA DE MATOS DEFERIDO(A)

243 RODRIGO MARIANA DEFERIDO(A)

247 RAFAEL GIONGO BURLIM DEFERIDO(A)

248 ALEX ESTIVAL DATSCH DEFERIDO(A)

250 SILVANA APARECIDA JOHANN GALILHETI DEFERIDO(A)

256 ANDREY LUIZ GEMELLI DEFERIDO(A)

257 SIDNEI JOSÉ GEMELLI DEFERIDO(A)

263 RAQUEL AGOSTINI DEFERIDO(A)

267 DANIELA APARECIDA COSTENARO DE SOUZA DEFERIDO(A)

287 JÉSSICA COSTENARO MASCARELLO DEFERIDO(A)

288 ALINE CESCA DEFERIDO(A)

290 ALINE DA SILVA DEFERIDO(A)

293 VIVIANE STRATMANN DEFERIDO(A)

299 JESSICA JHENNIFHER CORTES BECKER DEFERIDO(A)

327 SANDRA APARECIDA BAGGIO DEFERIDO(A)

328 TAILISE CRISTINA KOPP DEFERIDO(A)

338 DANIELI RAYZER DA CRUZ DEFERIDO(A)

342 MAYARA ZABOTT DEFERIDO(A)

345 JHONY ROBSON CRUZ DA SILVA DEFERIDO(A)

357 ROSEMERI SARE DEFERIDO(A)

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

 PÁGINA. 2

366 LISIANE IULE BERNARDI DEFERIDO(A)

370 MARCIA REGINA MILANI DEFERIDO(A)

371 TATIANA APARECIDA PEREIRA DEFERIDO(A)

373 DAIANE VIEIRA DEFERIDO(A)

374 ROSANE BECHERS BERNARDI DEFERIDO(A)

375 THAIS CHIAMOLERA DEFERIDO(A)

379 DARLAN BEAL DEFERIDO(A)

382 SILVIA PATRICIA ZAMBONI BERNARDI DEFERIDO(A)

383 PRISCILA DE QUADROS DEFERIDO(A)

384 LADIMARA APARECIDA TEIXEIRA DEFERIDO(A)

385 ANA YONÁ FRANCO DEFERIDO(A)

388 LUIZ FELIPE TESSER DEFERIDO(A)

390 GABRIELA LEHRER DEFERIDO(A)

396 SUELEN CINTIA DA CRUZ DEFERIDO(A)

397 JÉSSICA LAÍS FÜNKLER CANDEIA DEFERIDO(A)

402 SILVANA APARECIDA RIBEIRO DEFERIDO(A)

403 LUCÉLIA APARECIDA MERLO DEFERIDO(A)

404 ELIVELTON ORLANDIN DEFERIDO(A)

405 DIENEFFER MICHELI HACHMANN DEFERIDO(A)

409 ALESSANDRA MARCON ZANCHETTA DEFERIDO(A)

412 EDINEIA MIOTTO DEFERIDO(A)

416 PAULA MARIA SELHORST DEFERIDO(A)

421 DAIANA CARLA BEAL DEFERIDO(A)

423 CARYANE FERREIRA RIBEIRO DEFERIDO(A)

425 JOSIANE KARLA DEPELEGRIN DEFERIDO(A)

428 DAIANE TEREZINHA KRUG ZAGONEL DEFERIDO(A)

429 RENATA HOLETZ NAVA DEFERIDO(A)

445 ANGÉLICA GÉSSICA BALAN DEFERIDO(A)

449 DIANE CORREA DA SILVA BENITES DEFERIDO(A)

450 DÉBORA MOTTA DEFERIDO(A)

458 CARLA BIANCA MASCARELLO DEFERIDO(A)

461 LUCIANE PETRIKOSKI ABATTI DEFERIDO(A)

463 ALLAN ROEDEL BARTOLOME DEFERIDO(A)

464 EDUARDO PARIZOTTO PARISENTI DEFERIDO(A)

475 CHAIANE SALLA DEFERIDO(A)

483 RENAN HENRIQUE SCHNEIDER DEFERIDO(A)

485 LUANA MULLER DEFERIDO(A)

487 TARCISO CHIAMULERA DEFERIDO(A)

488 GESLEIDE CATILHOS BROETTO DEFERIDO(A)

490 IVANIA BOLSONI BALAN DEFERIDO(A)

496 JESSICA SARA BASSOTTO DEFERIDO(A)

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

 PÁGINA. 3

502 CLAUDETE DA SILVA DEFERIDO(A)

503 LAIS MENEGHINI DEFERIDO(A)

511 GUSTAVO MORELATTO BENATO DEFERIDO(A)

512 GABRIELA KAMIN BATISTA DEFERIDO(A)

517 JULIANA DE BARBA DEFERIDO(A)

530 JOÃO CARLOS RIBEIRO VARELA DEFERIDO(A)

532 LUCIANE BORGES DO AMARAL DEFERIDO(A)

538 DAIANE APARECIDA DO CARMO ESTEVES DEFERIDO(A)

539 MIGUEL MAFRA ALVES DEFERIDO(A)

558 STELA PADILHA DEFERIDO(A)

564 JÉSSICA MASSOCO GRAEF DEFERIDO(A)

566 GRAZIELE IZABEL DE LIMA DEFERIDO(A)

568 ANA CARINA CONINCH PERIN DEFERIDO(A)

572 CINTIA CENDRON RAMPON DEFERIDO(A)

580 LUCILENE APARECIDA FERNANDES DEFERIDO(A)

585 DAIANA MENEGASSI OLIVO DEFERIDO(A)

591 ALINE SALETE DEBERTOLIS DEFERIDO(A)

594 NAIARA TIEMI TANAKA DEFERIDO(A)

598 JORDANA FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

599 WILLIAM SCHMITZ GUGEL DEFERIDO(A)

608 MATHEUS LUIS GEUSTER DEFERIDO(A)

610 JULLY LOPES GUARAGNI DEFERIDO(A)

613 MARCOS ADRIANO SCHUSTER DEFERIDO(A)

619 GABRIEL FERNANDO GOMES DEFERIDO(A)

624 KARINA PRATTO DEFERIDO(A)

627 LUANA NATACHA DE FREITAS DEFERIDO(A)

634 VICTOR FAGUNDES RODRIGUES DEFERIDO(A)

640 FRANCIELI AVILA HOSTERT DEFERIDO(A)

644 LUÍS FERNANDO SIMI LENZ DEFERIDO(A)

647 FABIANO RATAJENSKI DEFERIDO(A)

663 VANESSA NIQUELATTI MARQUES DEFERIDO(A)

667 JULIO CESAR REISDORFER DEFERIDO(A)

668 HELIO PEREIRA DE MORAIS DEFERIDO(A)

669 FRANCIELI NEIVA MEDEIROS DEFERIDO(A)

670 MONIQUE VENTURIM DEFERIDO(A)

682 ROBERT WELLINGTON BIZOLO DEFERIDO(A)

684 GRAZIELE ZAMBIAZZI SURDI DEFERIDO(A)

687 DANIELA PRIMÃO DEFERIDO(A)

691 LIDIO JOSÉ BIANCHI DEFERIDO(A)

694 JULIANA FABRIN POZZA REBETCHUK DEFERIDO(A)

696 TALYTA DA SILVEIRA KACZUR DEFERIDO(A)

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

 PÁGINA. 4

709 FRANCIELE DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

712 JOÃO AUGUSTO PIAIA DEFERIDO(A)

713 FRANCIANE DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

718 ALZIMAR IZABEL DALPIZZOL DEFERIDO(A)

726 FABIANE APARECIDA BENITES DEFERIDO(A)

727 ELAINE CRUZ DA SILVA DEFERIDO(A)

729 LETÍCIA EDIANE LAGO DEFERIDO(A)

732 DARLEI RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO(A)

733 MARIANI CAMILA DA SILVA DEFERIDO(A)

743 LAIS LAMB LEWERENTZ DEFERIDO(A)

749 JOICE VENTURIM MARQUES DEFERIDO(A)

750 DEISE MALAKOWSKI DEFERIDO(A)

757 TATIANA GARRIDO DE SOUZA DEFERIDO(A)

763 ANDRESSA MASSOCCO DEFERIDO(A)

769 SUZANE MIQUELOTO DEFERIDO(A)

779 IGOR HOFFMANN MOREIRA DEFERIDO(A)

784 VINICIUS WALENDOWSKY DEFERIDO(A)

785 CAROLINE SANTOS DE SOUZA DEFERIDO(A)

798 CLEITON ALEX PEDROZO DE CAMPOS DEFERIDO(A)

818 LUCAS PANAZZOLO DEFERIDO(A)

820 DAIANE ROSA DA SILVA DEFERIDO(A)

821 SUZANA FARENZENA DEFERIDO(A)

827 ELOISIE FERNANDA FRANCISCATTO DEFERIDO(A)

828 ELDER DEBERTOLIS DEFERIDO(A)

851 RENATA FELIPE DEFERIDO(A)

859 ROSEMAR CIRINO DOS SANTOS DEFERIDO(A)

875 LUCAS GABRIEL RATTI DEFERIDO(A)

877 JULIANA SANTOS DE LIMA DEFERIDO(A)

878 DIONATHAS RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

880 LILIANE FATIMA FERNANDES DEFERIDO(A)

890 THIALA VANESSA TRINDADE DEFERIDO(A)

900 CLAUDIA ELIZABETE ANDOLFATTO DEFERIDO(A)

920 MARIVALDA RADIN DEFERIDO(A)

939 PAULO HENRIQUE PADOVA DEFERIDO(A)

940 DAIANE ELISA DE SOUZA DEFERIDO(A)

953 FERNANDA DA SILVA DEFERIDO(A)

979 FABIANE RODRIGUES HILDEBRANDO DEFERIDO(A)

984 DANIELLE GUARAGNI DEFERIDO(A)

986 JANE TEREZINHA BALBINOTE DEFERIDO(A)

987 LILIAN THAÍS DIAS DEFERIDO(A)

989 GABRIELA  LOCKSTEIN DEFERIDO(A)

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

 PÁGINA. 5

999 NATALIA FERRANDIN DEFERIDO(A)

1004 LUCIANE REZENDE DEFERIDO(A)

1008 ROBERTA COSTA DEFERIDO(A)

1009 JOÃO CARLOS ISLER DEFERIDO(A)

1010 NATHALIA DZIEDZIC SCHLICHTING DEFERIDO(A)

1011 ADAIANE MARINHO DE MELO DEFERIDO(A)

1012 RÚBIA SIBÉLIS CHIAMULERA DUARTE DEFERIDO(A)

1015 MARYANA DA SILVA DEFERIDO(A)

1016 ANELIZE MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

1017 ANDERSON TREVISOL DEFERIDO(A)

1020 ALINE REISDORFER FIORIN DEFERIDO(A)

1021 DANIELA DRESCH HACK DEFERIDO(A)

1023 DENIZE  BACHIN DEFERIDO(A)

1025 ADAIANE FATIMA BASSO DEFERIDO(A)

1026 GABRIELA LETICIA BAZEI DEFERIDO(A)

1027 JULIO CEZAR FRANCENER DEFERIDO(A)

1028 THIAGO TOMAZELLI ANTUNES DEFERIDO(A)

1030 MONICA BEAL DEFERIDO(A)

1032 MARCOS VINICIUS TORTATO DEFERIDO(A)

1034 ISABELLA FESTA VIEIRA DEFERIDO(A)

1036 VIVIANE PEDROSO SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

1037 CLAUDETE BUCHALI DEFERIDO(A)

1039 WILIAN PICININ GRAFF DEFERIDO(A)

1040 EDUARDO ANDRÉ DONATTI DEFERIDO(A)

1041 CLERISTON VIANA DE SOUZA DEFERIDO(A)

1043 CAMILA PEREIRA DEFERIDO(A)

1046 PRISCILA RAMOS MALAKOWSKI DEFERIDO(A)

1047 DAIANE GUBIANI DEFERIDO(A)

1048 DEJANIRA APARECIDA PEREIRA DEFERIDO(A)

1050 LUCIANE DA SILVA DEFERIDO(A)

1053 EDUARDO BORGES DE LEMOS DEFERIDO(A)

1054 DAIANE APARECIDA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO(A)

1055 VANESSA MORANDINI PDILHA DEFERIDO(A)

1056 VANDERLÉIA CHIAMULERA DEFERIDO(A)

1059 JULIANO SINTLINGER WEISS DEFERIDO(A)

1060 PATRICIA JULIANA DUTRA DEFERIDO(A)

1061 JULIA ANGOLINI LAGNI DEFERIDO(A)

1062 FERNANDA LOPES DE BARBAS KVIECZINSKI DEFERIDO(A)

1064 GUSTAVO GEUSTER RAMOS RIBEIRO DEFERIDO(A)

1067 ORIANA SCUR DEFERIDO(A)

1069 DANIELA MARTINI LIMA DEFERIDO(A)

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

 PÁGINA. 6

1071 OTAVIO LUIZ TRENTIN DEFERIDO(A)

1074 DAIANA CRISTINA MOREIRA DEFERIDO(A)

1075 ANALU SCAPINI ANTONELO DEFERIDO(A)

1076 RAIMUNDO MOREIRA LEITE DEFERIDO(A)

1079 VANESSA CRISTINA ANDRADE DEFERIDO(A)

1080 VICENZO BRANCO FLORES DEFERIDO(A)

1081 JEAN VARELA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

1082 JULIANA DAL MORO DEFERIDO(A)

1083 MÁRCIO ALEX CARDOSO BELARDONY DEFERIDO(A)

1084 ELIETE DA COSTA DE LIMA DEFERIDO(A)

1085 ELIETE PRANDO DEFERIDO(A)

1087 MARCELO AQUINO DO AMARAL DEFERIDO(A)

1088 ANA CRISTINA ALVES RIBEIRO DEFERIDO(A)

1089 LUANA THAIZ DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

1091 JÉSSICA MAJER DEFERIDO(A)

1092 LUCINEIDE MASSOLA MELERE DEFERIDO(A)

1093 KIARA ANDREA FAVARO DEFERIDO(A)

1094 JASSIARA DE CAMPOS DEFERIDO(A)

1095 MARTA RECALCATTI DEFERIDO(A)

1096 MARILDE  AP. DIAS DE AMARAL CARDOSO DE SOUZA DEFERIDO(A)

1097 WESLEY TALLIS CASTANHA DEFERIDO(A)

1099 CLAUDIA DAPPER PINHO DEFERIDO(A)

1100 IGOR ANDRE TONIAL RIBEIRO DEFERIDO(A)

1101 THAIS PALAVICINI DEFERIDO(A)

1102 DAIANE BEDIN DEFERIDO(A)

1105 ADRIANE SIGNORI DEFERIDO(A)

1106 VANESSA MERLO DEFERIDO(A)

1108 LUIZ HENRIQUE FERREIRA SPIER DEFERIDO(A)

1110 NEDIR MASSIGNANI DEFERIDO(A)

1112 SANDRA ANDREIA STEFANES DEFERIDO(A)

1113 JULHIAN INACIO TANELLHO GOMES DEFERIDO(A)

1114 PAULA CRISTINA HECHT DEFERIDO(A)

1115 MARIÉLE DOS SANTOS TAQUES MICHELON DEFERIDO(A)

1116 WAGNER BAZUS DEFERIDO(A)

1118 LOUISE BARETTA DEFERIDO(A)

1119 EDUARDO LUÍS ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

1120 ELLEN CRISTINA ABATTI MORANDO DEFERIDO(A)

1121 MAIELI DA SILVA AMORA DEFERIDO(A)

1122 VIVIANE FERRANTI DEFERIDO(A)

1123 SIMONE SALETE REIS LUFT DEFERIDO(A)

1124 MAIRA GALDINO DEFERIDO(A)

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

 PÁGINA. 7

1125 DIANA PEREIRA DEFERIDO(A)

1126 LUCAS WILIAN DA SILVA SEGUNDO DEFERIDO(A)

1127 KATIA RITA ZARDO DEFERIDO(A)

1128 ANDRE FELIPPE PADILHA DEFERIDO(A)

1129 MAGALI ANTUNES DEFERIDO(A)

1130 SUZELI FIORIN DEFERIDO(A)

1131 LETÍCIA CORRÊA DA CONCEIÇÃO DEFERIDO(A)

1134 LUCIANA BIANCHI DEFERIDO(A)

1135 MARIA CLAUDETE DA ROSA DEFERIDO(A)

1136 MAURICIO ZARPELON DOS SANTOS DEFERIDO(A)

1137 THAUANA DA LUZ VAILATTI FARIAS DEFERIDO(A)

1141 ROSANGELA GIONGO DEFERIDO(A)

1143 MELISSA CLEMENTINA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

1144 LUANA GEHM DEFERIDO(A)

1145 JOSIANE IALE DO PRADO DEFERIDO(A)

1146 ANDREIA FÁTIMA MOREIRA DEFERIDO(A)

1147 MARIO RONCEN JUNIOR DEFERIDO(A)

1148 JULIANE TREVIZAM DEFERIDO(A)

1149 PRISCILA ZARPELON DE CAMPOS DEFERIDO(A)

1153 ANA PAULA COSTA DEFERIDO(A)

1154 ANDRÉ MARCOS PARENTI DEFERIDO(A)

1157 AUGUSTO KALELL ALVES DOS SANTOS DEFERIDO(A)

1159 GRACIELI BITTENCOURT DOS SANTOS DEFERIDO(A)

1161 MAIARA REGINA BITTENCOURT DEFERIDO(A)

1162 BRUNA BRANCO DE CAMARGO DEFERIDO(A)

AUXILIAR DE OPERAÇÕES

Inscrição Candidato Situação

210 EVANDRO CASTANHA DEFERIDO(A)

320 CHARLES LUIZ PETER DEFERIDO(A)

493 MAICON GONÇALVES CASTILHO DEFERIDO(A)

523 LASCITA CRISTINA BAU DEFERIDO(A)

535 MIGUEL COSTENARO DEFERIDO(A)

541 NATANAEL PEDROSO DEFERIDO(A)

588 ANDERSON BENITES AGUIRRA DEFERIDO(A)

658 RAFAEL GARÇOA DEFERIDO(A)

703 MARCELO LUIZ DAHMER DEFERIDO(A)

754 LEONARDO JOSÉ MACHADO DEFERIDO(A)

793 GENICE BERNADETE MARTINS DE JESUS DEFERIDO(A)

962 SAMUEL RODRIGUES DEFERIDO(A)

1003 MAURO LUCAS PELENTIR DEFERIDO(A)

1006 ALCIMAR DOS SANTOS DEFERIDO(A)

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

 PÁGINA. 8

1014 ROBERTO DA CAMARA DEFERIDO(A)

1031 MARCIO PERES DEFERIDO(A)

1042 ADILSON DE OLIVEIRA BARROS DEFERIDO(A)

1045 MATEUS LOPES DE BARBAS DEFERIDO(A)

1063 MARCOS PERES DEFERIDO(A)

1065 RODRIGO BECHI CANUTO DEFERIDO(A)

1066 EDNA ALVES CASSIANO CANUTO DEFERIDO(A)

1078 EDUARDO BORGES  DA SILVA DEFERIDO(A)

1152 HENRIQUE ROSA JOVELIANOS DEFERIDO(A)

PEDREIRO

Inscrição Candidato Situação

418 ANTONIO IVONEI DE COL DEFERIDO(A)

440 PAULO STRAUSS DEFERIDO(A)

456 PEDRO PAULO SILVA DA CRUZ DEFERIDO(A)

467 VANDERLEI NUNES FERREIRA DEFERIDO(A)

686 ALAN HENRIQUE SANGALI DEFERIDO(A)

702 DOMINGOS RATTI DEFERIDO(A)

751 LINDOLVANDER JOSÉ MACHADO DEFERIDO(A)

879 JOSMAR PREZOTTO DEFERIDO(A)

972 HILTON DE VARGAS DEFERIDO(A)

1002 CLAITON GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO(A)

1013 VALDECIR PEREIRA DUARTE DEFERIDO(A)

1033 LINDOMAR DE SOUZA E OLIVEIRA DEFERIDO(A)

1044 PAULO VENITE ROSA DEFERIDO(A)

1051 ANDRE SANTOS MICHELON DEFERIDO(A)

1052 JOSE FERNANDO ESCANDIEL DEFERIDO(A)

1070 CLEDERSON RODRIGO ANTUNES LINS DEFERIDO(A)

1073 GILBERTO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

1086 PETERSON ABRÃO DEFERIDO(A)

1098 ALCIDES FIDELIS PANIGALI DEFERIDO(A)

1104 ALUIR ANTONIO FACHIN DEFERIDO(A)

1111 ODAIR JOSÉ STOFFEL DEFERIDO(A)

1138 ELOI LUDWIG DEFERIDO(A)

1140 LUIZ PEDRO DA ROSA DEFERIDO(A)

Publique-se.

Joaçaba, 04 de Março de 2015.

APRENDER.COM